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Wszyscy oferenci, ktorzy pobrali SIWZ

Dotyvezy: Postepowania o udzielenie zamdwienia pn. ,,Zagospodarowanie terenow w centrum
Wtoszczowy” w ramach projektu: Kompleksowa rewitalizacja centrum Wiloszczowy —
uksztattowanie estetycznej i funkcjonalnej przestrzeni publicznej, wplywajgcej na rozwdj
aktywnosci spoltecznej, rekreacji oraz przedsiebiorczosci mieszkancow”.

W zwigzku ze skierowanymi do Zamawiajacego w dniach 04.12.2019r., 05.12.2019r.
i 09.12.2019r. pytaniami dotyczacymi w/w postgpowania przetargowego, zgodnie z zapisem
art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, ponizej zamieszczam pytanie wraz z odpowiedzig:

10. Ze wzgledu, ze Zamawiajgey w ,, Dokumentacji technicznej cz. 1.2 zatgeznik nr 2 do SIWZ”
w punkcie 5 dot. nawierzchni bezpiecznych, umieszcza na rysunkach nazwe wiasng
konkretnego producenta, a wykaz ,wymagan jakosciowych” jest kopig parametrow
technicznych z kart katalogowych tego producenta, Zamawiajgcy ogranicza zasade
konkurencyjnosci.

Dodatkowo uzyte w wykazie normy czesciowo sq juz nieaktualne. Wymagania jakosciowe
opierajg sie na badaniach ptyt, ktorych grubosé nie jest w ogdle uzyta w projekcie a
pozostata wigkszos¢ to badania wtasne konkretnego producenta.

Wszystkie powyzsze wskazujg o wyborze konkretnej marki. Wnosze o usuniecie wszelkich
zapisow tak, aby wymagania dotyczgce nawierzchni bezpiecznych byty zgodne z Art. 29. ust
PZP.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonal korekty zalgczonej dokumentacji cz. 1.2 zalaeznik nr 2 do SIWZ”

(odrebny zatgcznik) w zakresie punktu 5 dotyczacego migdzy innymi nawierzchni
bezpiecznej usuwajac nazwe wlasng konkretnego producenta. Dokonano réwniez
doprecyzowania minimalnej grubosci warstwy nawierzchni z piasku.

Zamawiajgcy uaktualnit réwniez uzyte normy na aktualne, jak réwniez skorygowat
wymagania jako$ciowe dla ptyt nawierzchni bezpiecznej. Dopuszcza si¢ zastosowanie
nawierzchni o parametrach rownowaznych uwzgledniajacych grubos¢ plyty
dostosowanej do minimalnej wysokos$ci upadku okre$lonej dla danego urzadzenia.

11. Czy Zamawiajgcy na potwierdzenie spetnienia warunku udzialu w przetargu zgodnie 2
zapisami SIWZ w pkt X.2a zdolnosci techniczne Ilub zawodowe wykonanie
zagospodarowania terenu o podobnym zakresie robot wynoszgcych 400 000,00 zt brutto
dla czesci 2 dopusci referencje powyzej wymaganej kwoty o zakresie prac obejmujgcych
wykonanie:

- urzgdzen hydro rekreacyjnych wraz z wykonanie w technologii wody: wodospad niski,
plac wodny z dynamicznymi strumieniami, wodospad wysoki, dwa oczka polgczone rzeczkg
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z atrakcjami, budowa oswietlenia ulicznego, budowa przylgeza kanalizacji sanitarnej,
budowa przylgeza sieci wodociggowej dostawa | montaz maltej architektury.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podane powyzej doswiadczenie uzna za spelniajace wymogi SIWZ, pod
warunkiem ze zakres robot obejmowal réwniez zielen oraz nawierzchnie brukowe.

12. Czy Zamawiajgcy dopusci zjezdzalnie wykonang ze stali nierdzewnej w Zestawie
zabawowym wioska w lesie lub zjezdzalnie kr¢cong wykonang z tworzywa sztucznego

przymocowang na wysokosé 2m?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie zjezdzalni w zestawie zabawowym Wioska w lesie ze

stali nierdzewnej z zachowaniem wszystkich parametrow jakosciowych oraz
bezpieczenstwa. Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania zjezdzalni kr¢cone;j
wykonanej z tworzywa sztucznego przymocowanej na wysokosci 2,0m zamiast
planowanej 3,0m.

13. Czy w zakresie przedmiotu zamowienia w czesci 2 wehodzi uruchomienie fontanny?

Odpowiedz:
Przedmiot zamoéwienia w czeci 2 obejmuje dostawe, montaz i uruchomienie fontanny

wraz z przeprowadzeniem niezbednych proéb szczelnosci i pomiaréw kontrolnych.

14. Prosze o wskazanie czynnosci przeznaczonych do wykonania podczas pielegnacji terenow
zielonych oraz przez jaki okres?

Odpowiedz:
Wykonaweca winien poczyni¢ niezbedne zabiegi pielegnacyjne, ktore umozliwiag wzrost

i rozwdj posadzonych roslin, krzewow i drzew ozdobnych oraz zminimalizujg procent
tzw. wypadnie¢ tych sadzonek. Zakres niezbednej pielegnacji nalezy przewidzie¢ przez
okres jednego roku od zakonczenia realizacji przedmiotu umowy zakonczony
protokotem z przegladu spisanym pomiedzy Wykonaweg i Zamawiajacym.

15. Czy Zamawiajgcy posiada pozwolenie na wycinke drzew w czesci 37 Jesli tak, to prosz¢ o
wskazanie po czyjej stronie Zamawiajgcego czy Wykonawey? Czy za w/w  wycinke
przewidziane sq oplaty? Jesli tak, to prosze o wskazanie po czyjej stronie Zamawiajgcego
czy Wykonawcy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy uzyskal decyzje zezwalajaca na wycinke drzew z dnia 09.07.2019r. (odr¢bny

zalgcznik). Przedmiot zaméwienia obejmuje wycinke drzew objetych ta decyzja.
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Ww. decyzja zwalnia z dodatkowych oplat za wykonanie usunigcia opisanych w niej
drzew.

16. Dotyczy Czesci Il:

W projekcie wykonawczym, branza — technologia fontanny paragraf 3.2. obieg atrakcji, w

opisach uzytego sprzg¢tu zostal wymieniony protokétl sterujgcy DMX RDM jako cecha

produkiu. Powyzszy protokél zgodnie z opisem daje mozliwosé uzyskania informacji

zwrotnej o parametrach pracy urzgdzen. Natomiast opis uktadu sterowania fontanng nie

uwzglednia wykorzystania powyzszego protokotu i przesytanych przez niego informacyi.

Zatem pojawiajq si¢ dwa pytania:

— W jakim celu ma byé zamontowany ow protokdl, skoro jego parametry nie bedg
wykorzystane?

—  Czy zamawiajgcy podirzymuje informacje zawarte w opisach sprzetu szczegolnie iz
takie sformutowanie uszczegotowienia opisu wskazuje na konkretnego dostawce
technologii fontanny?

Odpowiedz:

Parametry odczytywane z protokolu DMX RDM zastosowanego w urzgdzeniach majg
by¢ przekazywane i monitorowane z poziomu sterownika technologii fontanny
zlokalizowanego w szafie sterujgcej fontanny. Parametry sterownika opisano w punkcie
3.4 projektu wykonawczego technologii fontanny. Zamawiajacy podtrzymuje
informacje zawarte w opisach projektowych zgodnie z PZP.

W wytycznych budowalnych projektu technologii fontanny pkt. 5.3 podano blednie moc
potrzebng dla fontanny. Zapotrzebowanie mocy wynosi 5,5kW zgodnie z punktem 3.5
projektu.

17. Dotyczy Czesci II:
Prosze o podanie ilosci sztuk matej architektury przewidzianej do montazu:

a) Lawka parkowa bez oparcia
b) Lawka parkowa z oparciem
¢) Kosz na odpady
d) Stojak na rowery
e) Trejaz
) Tablica informacyjna

Tlosci sztuk malej architektury podano w Projekcie wykonawezym ''Projekt
zagospodarowania terenu, zielen'' na str. 10 czes$¢ 2 zalgcznik 2.7.

Elementy malej architektury (dane ilosciowe) przewidziane do montazu:

1. Trejaz — 19 szt.

2. Lawka parkowa bez oparcia - 8 szt.

3. Lawki parkowe z oparciem - 16 szt.

4. Kosze na odpady — 25 szt.

5. Stojaki na rowery — 4 szt.

6. Tablice informacyjne — 4 szt.
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18. Dotyczy Czesci Il:

Prosz¢ o odpowiedz czym nalezy sig kierowac STWiOR czy projektem budowlanym podczas
wyceniania matej architektury w zakresie specyfikacji materiatowej?

Odpowiedz:
Podczas wyceniania elementow malej architektury w zakresie specyfikacji materiatowej
nalezy kierowaé si¢ projektem budowlanym.

19. Dotyczy Czgsci II:

W Projekcie Budowlanym istnieje informacja, iz , Planuje si¢ zagospodarowanie

przedmiotowego terenit poprzez:

— wymiang (remont) istniejgcych nawierzchni alejek i placu w parku.....Prosz¢ o
odpowiedz czy przez pojecie Parku Oferent ma rozumie¢ plyig rynku?

— wymiana i doposazenie terenu w elementy matej architektury (tawki, stoty, kosze, stojaki
na rowery, gazony, donice, lampy, trejaz i inne pozycje). Prosze o wskazanie co Oferent
ma rozumie¢ poprzez stoly oraz inne pozycje? Prosze poda¢ wymiary, ilosci oraz
materiaty.

Odpowiedz:

Wykonawca przez pojecie parku powinien rozumieé teren calego opracowania zgodnie z
zalgczong dokumentacja.

Do wyceny nalezy uwzglednié¢ projektowane elementy wyposazenia terenu wymienione

w przedmiarach oraz opisane w dokumentacji projektowej - cze¢s$é 2, zalgcznik 2.4.

20. Dotyczy Czesci 1I:
Na zalgczonym rozplanowaniu w zakresie opracowania wskazana jest studnia, kiosk, stup
ogloszeniowy oraz szalety miejskie, w zwigzku z powyzszym prosze o odpowiedz czy nalezy
uwzglednié przy wycenie roboty dodatkowe zwigzane z wiw obiektami? Jesli tak to prosze
o wskazanie rodzaju oraz ilosci robot.

Odpowiedz:

|[Wykonawca wyceni wszystkie elementy projektowane wymienione w przedmiarach
robét oraz opisane w dokumentacji projektowej. Przedmiot zaméwienia nie obejmuje
wykonania robét zwigzanych z remontem obiektéw takich jak: studnia, kiosk, stup

ogloszeniowy oraz szalet miejski.

21. Dotyczy Czesci II:
Lokalizacja montazu projektowanej fontanny ma by¢ w miejscu starej fontanny w zwigzku
z powyzszym prosze o przestanie zdjec, dokumentacji oraz opis starej fontanny.

Odpowiedz:

Lokalizacja montazu projektowanej fontanny zostala umiejscowiona w miejscu gdzie byta
stara fontanna, ktora zostata wykonana w latach siedemdziesiatych poprzedniego wieku.
Fontanna ta kilkanascie lat temu zostala zdemontowana, wystajgce elementy betonowe
i jej okladziny zostaly w cze$ci rozebrane a calo$¢ terenu zostata zasypana i utwardzona.
Obecnie teren na ktéorym ma by¢ umiejscowiona fontanna posiada nawierzchnig
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asfaltowa oraz betonowsg z kostki brukowej. Zamawiajacy nie posiada zadnej
dokumentacji fotograficznej ani technicznej oraz opiséw technicznych.

22. Dotyczy Czesci Il:
W projektowanej zieleni Zamawiajgcy nie przewidziat nasadzen w postaci drzew, w zwigzku
z powyzszym proszg o wskazanie drzew podlegajgcych obramowaniu. Prosze rowniez o
wskazanie co Oferent ma rozumie¢ pod pojeciem obramowanie?

Odpowiedz:

Wykonawca wyceni wszystkie elementy projektowane wymienione w przedmiarach oraz
opisane w dokumentacji. Obramowaniu podlegaja wszystkie istniejace drzewa rosngce
na terenie objetym opracowaniem. Pod poj¢ciem obramowania Wykonawca powinien
rozumie¢ wykonanie wokél drzew opaski z kostki granitowej na tawie betonowe;j.

23. Dotyczy Czesci 1I:
Czy pod plyta rynku znajdujq sie podziemia lub podziemne garaze?

Odpowiedz:
Pod powierzchnig plyty rynku nie znajdujg si¢ zadne podziemia ani podziemne garaze.

24. Dotyczy Czesci I:
Prosze o doprecyzowanie jakg grubosé nawierzchni bezpiecznej piaskowej nalezy
zastosowac?

Odpowiedz:
Przy realizacji robot objetych w Czeéci I zaméwienia nalezy wykonaé¢ nawierzchni

bezpieczng piaskowg o gruboséci warstwy min. 40 cm. Zamawiajgcy dokonat korekty
zalgczonej dokumentacji cz. 1.2 zalacznik nr 2 do SIWZ” (odrebny zalgcznik) w
zakresie punktu 5 dotyczgcego miedzy innymi nawierzchni z piasku.

25. W zwigzku z tym, iz w zakresie przedmiotu zamdéwienia wchodzi pielggnacja nasadzen.
niektore projektowane nasadzenia wskazane dokumentacji nie sq roSlinami zimorodnymi
prosze o wskazanie roslin zastgpczych. Dotyczy czesci I, I 111

Odpowiedz:
Pielegnacja nasadzen czy roslin jednorocznych, a wigc nie zimujacych konczy si¢ wraz z

zakonczeniem przez nie okresu wegetacji.

ania Przes

Inwestycii i Planow



